DISPONIBILI VERSIONI SPIRALI. AVAILABLE SPIRALS VERSIONS.
FEP
TIPO
TYPE Ø INTERNO / INSIDE Ø Ø ESTERNO / OUTSIDE Ø ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS PESI / WEIGHTS
(mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (gr/mt)
TNFEP0250X0400 2,5 4 22 66 25 17
TNFEP0200X0400 2 4 30 90 20 21
TNFEP0320X0635 3,2 6,35 31 94 25 52
TNFEP0400X0600 4 6 19 57 35 35
TNFEP0400X0635 4 6,35 22 65 35 42
TNFEP0476X0635 4,76 6,35 14 41 35 31
TNFEP0300X0600 3 6 31 93 30 47
TNFEP0600X0800 6 8 14 42 40 48
TNFEP0635X0950 6,35 9,5 19 57 40 86
TNFEP0800X1000 8 10 10 30 60 62
TNFEP0950X1270 9,5 12,7 14 41 85 123
TNFEP1000X1200 10 12 9 27 85 76
TNFEP1200X1400 12 14 7 21 150 90
TNFEP1400X1600 14 16 6 18 200 104
TNFEP1560X1900 15,6 19 9 28 180 203
TNFEP1600X1800 16 18 5 15 350 117
TNFEP1600X1900 16 19 8 24 300 181
TNFEP1800X2000 18 20 14 41 85 123
TNFEP2200X2500 22 25 4 12 400 131
TNFEP2500X2800 25 28 5 16 500 275
TIPO
TYPE
Ø INTERNO / INSIDE Ø Ø ESTERNO / OUTSIDE Ø ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS
PESI /  WEIGHTS
(mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (gr/mt)
TNPVDF0250X0400 2,5 4 37 111 25 14
TNPVDF0200X0400 2 4 53 159 20 17
TNPVDF0400X0600 4 6 34 102 35 28
TNPVDF0300X0600 3 6 53 159 30 38
TNPVDF0600X0800 6 8 24 72 40 39
TNPVDF0800X1000 8 10 18 54 60 50
TNPVDF1000X1200 10 12 15 45 85 61
PVDF
DISPONIBILI VERSIONI SPIRALI. AVAILABLE SPIRALS VERSIONS.
DISPONIBILI VERSIONI SPIRALI. AVAILABLE SPIRALS VERSIONS.
PFA
TIPO
TYPE
Ø INTERNO / INSIDE Ø Ø ESTERNO / OUTSIDE Ø ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS
PESI /  WEIGHTS
(mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (gr/mt)
TNPFA0250X0400 2,5 4 20 60 25 17
TNPFA0200X0400 2 4 28 84 20 21
TNPFA0400X0600 4 6 17 51 35 35
TNPFA0300X0600 3 6 30 90 30 47
TNPFA0600X0800 6 8 14 42 65 48
TNPFA0800X1000 8 10 10 30 80 62
TNPFA1000X1200 10 12 9 27 90 76